riferimento ai principi riportati nel presente Modello; 

- Nessun tipo di pagamento superiore agli euro 999,00 può essere effettuato in contanti o in natura. Eventuali pagamenti 

per piccoli importi effettuati per cassa e complessivamente eccedenti il valore di euro 999,99 

(novecentonovantanove/00) devono essere espressamente autorizzati e dalla Direzione Finanziaria/Amministrativa 

con informativa all’OdV; 

- È espressamente vietata l’elargizione in denaro a pubblici funzionari; 

PAG. 36 - MODELLO DI ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E CONTROLLO EX D.